[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 468 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a limpeza e a carpina  da rua Capitão Nunes no centro, próxima à igreja do Santuário.

JUSTIFICATIVA

A referida rua encontra-se com mato alto nas guias e calçadas, prejudicando os pedestres de transitarem pela calçada, visto que a mesma é de tamanho reduzido.

Sala das Sessões, 4 de Abril de 2017.

	 Leandro Morais

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

4 de Abril de 2017
)